
Ersatzteilliste
Spare parts list 6720804364

(2017/01) Gö

GB072 14-24(K)

12.01.2017 1 6720804364



12.01.2017 2 6720804364



12.01.2017 3 6720804364



1   
Blechteile
Sheet metal
Кожух

GB072 14-24(K)

Ersatzteilliste
Spare parts list

12.01.2017 4 6720804364



Pos Bestell-Nr.
Ordering no.

Gasart
Gas type

 G
B

07
2-

14

 G
B

07
2-

24

 G
B

07
2-

24
K

1 8 718 642 408 0 n n n

3 8 718 642 587 0 n n n

4 8 718 220 707 0 n n n

5 8 713 403 026 0 n n n

6 8 716 013 857 0 n n n

7 8 715 407 328 0 n n n

8 2 912 301 154 0 n n n

9 8 710 103 209 0 n n n

10 8 710 103 045 0 n n n

11 8 718 642 325 0 n n n

12 8 716 106 939 0 n n n

13 8 710 609 015 0 n n n

14 8 711 004 321 0 n n n

15 8 716 012 266 0 n n n

16 2 910 614 431 0 n n n

17 8 711 004 232 0 n n n

18 8 718 641 211 0 n n n

19 2 914 211 304 0 n n n

22 8 737 600 298 0 n n n

1

Bemerkungen
Remarks

Логотип Buderus

GB072 14-24(K) Blechteile
Sheet metal
Кожух

Винт M5X22 (10x)
Прокладка
Расширительный бак
Винт M5X12 (10x)
Прокладка
Шайба 1/2" ( 10 штук )

Bezeichnung
Description

Кожух
Рама

Прокладка Ø80
Крепёж
Винт (10 штук)
Крепёжная пластина

Трубка
Выпускная труба
Гайка (10х)
Прокладка (10x)
Патрубок
Винт 4,8X9,5 (10x)

12.01.2017 5 6720804364



2   

Ersatzteilliste
Spare parts list

Wärmeübertrager
Heat exchanger
Теплообменник

GB072 14-24(K)

12.01.2017 6 6720804364



Pos Bestell-Nr.
Ordering no.

Gasart
Gas type

 G
B

07
2-

14

 G
B

07
2-

24

 G
B

07
2-

24
K

1 8 716 013 860 0 n n

1 8 716 013 861 0 n

1 8 737 601 090 0 n n

1 8 737 601 092 0 n

2 8 718 107 087 0 n n n

3 8 711 004 325 0 n n n

4 8 718 120 609 0 n n

4 8 718 120 616 0 n

5 8 715 405 179 0 n n n

6 8 715 405 205 0 n n n

7 8 715 600 024 0 n n n

8 8 707 206 196 0 n n n

9 8 710 506 267 0 n n n

10 8 718 642 681 0 n n n

11 8 713 301 196 0 n n n

12 8 714 500 087 0 n n n

13 8 715 600 018 0 n n n

14 8 713 301 180 0 n n n

15 8 718 220 597 0 n n n

15 8 737 701 475 0 n n n

16 8 716 106 840 0 n n n

17 8 711 004 324 0 n n n

  8 737 706 421 n n n

2

Bemerkungen
Remarks

<=FD418

<=FD418

>=FD419

>=FD419

<=FD418

>=FD419

GB072 14-24(K) Wärmeübertrager
Heat exchanger
Теплообменник

Прокладка
Горелка
Горелка
Тело
Тело нижнее
Комплект зеркала

Bezeichnung
Description

Теплообменник (блок)
Теплообменник (блок)
Теплообменник (блок)
Теплообменник (блок)
Комплект электродов

гайка M8
Конденсатосборник
Конденсатосборник
Резиновая прокладка
Резиновая прокладка
Сервисный комплект WB6

Термореле
Тепловое реле
Замок WB6
Гайка
Датчик  температуры
Смотровой глазок

12.01.2017 7 6720804364



4   

Ersatzteilliste
Spare parts list

Gasarmatur
Gas valve
Газовая арматура

GB072 14-24(K)

12.01.2017 8 6720804364



Pos Bestell-Nr.
Ordering no.

Gasart
Gas type

 G
B

07
2-

14

 G
B

07
2-

24

 G
B

07
2-

24
K

1 8 718 224 207 0 n n n

2 8 718 660 208 0 n n n

3 8 718 660 176 0 n n n

4 8 718 660 200 0 n n n

5 8 711 004 325 0 n n n

6 8 715 600 024 0 n n n

7 8 718 222 844 0 n n n

8 8 718 222 845 0 n n n

9 8 718 222 843 0 n

9 8 718 660 117 0 n n

10 8 718 660 226 0 n n n

11 8 718 660 227 0 n n n

12 8 718 660 203 0 n n

12 8 718 660 205 0 n

13 8 710 205 089 0 n n n

14 8 713 301 117 0 n n n

15 8 718 225 084 0 n n n

16 8 718 224 345 0 n n n

17 8 718 660 301 0 n n n

18 8 710 103 161 0 n n n

19 8 718 642 373 0 n n n

20 8 710 103 014 0 n n n

21 8 718 641 479 0 n n n

23 8 718 642 855 0 n n n

24 8 718 225 730 0 n n n

25 8 718 225 729 0 n n n

4

Bemerkungen
Remarks

>=FD419

>=FD419

<=FD418

<=FD418

GB072 14-24(K) Gasarmatur
Gas valve
Газовая арматура

Воздушный клапан-регулятор
Трубка
Втулка дроссельная
Газовая труба
Газовая труба
Резиновое кольцо 12x3 (10x)

Винт 60x14 (2x)
Прокладка
Комплект зеркала
Корпус
Мембрана
Воздушный клапан-регулятор

Bezeichnung
Description

Дымосос
Прокладка
Монтажная рама котла

Прокладка 1" (10x)
Крепёж
Крепёж
Корпус
Несущий элемент

Гайка накидная
Уголок крепёжный
Газовая арматура
Уголок крепёжный
Прокладка 18,3x24,3 (10x)
Газовая труба

12.01.2017 9 6720804364



5
A  

Hydraulikblock
Hydraulic block
Гидроблок

GB072 14-24(K)

Ersatzteilliste
Spare parts list

12.01.2017 10 6720804364



Pos Bestell-Nr.
Ordering no.

Gasart
Gas type

 G
B

07
2-

24
K

1 8 718 684 699 0 n

2 8 716 771 167 0 n

3 8 716 106 549 0 n

4 8 716 106 748 0 n

5 8 737 600 781 0 n

6 8 716 013 856 0 n

7 8 717 401 029 0 n

8 8 716 140 810 0 n

9 8 716 771 325 0 n

10 8 716 771 003 0 n

11 8 716 771 259 0 n

13 8 716 106 486 0 n

14 8 711 304 695 0 n

15 8 716 141 061 0 n

16 8 718 684 471 0 n

17 8 718 685 751 0 n

18 8 716 113 918 0 n

19 8 718 682 839 0 n

20 8 718 681 920 0 n

21 8 716 113 917 0 n

23 8 737 600 483 0 n

24 8 718 641 329 0 n

25 8 718 642 381 0 n

26 8 718 642 376 0 n

27 8 718 642 377 0 n

28 8 718 642 379 0 n

29 8 718 685 380 0 n

30 8 716 113 911 0 n

31 8 718 643 989 0 n

32 8 716 113 905 0 n

34 8 716 012 273 0 n

35 8 718 641 350 0 n

36 8 716 010 809 0 n

37 8 718 640 763 0 n

38 8 711 200 024 0 n

39 8 718 641 005 0 n

40 8 718 640 414 0 n

41 8 718 642 780 0 n

42 8 718 640 762 0 n

43 8 710 103 045 0 n

44 8 716 106 507 0 n

45 8 718 640 787 0 n

46 8 716 011 510 0 n

47 8 716 107 439 0 n

48 8 716 771 154 0 n

49 8 716 771 353 0 n

53 8 718 685 490 0 n

55 8 718 640 231 0 n

56 8 718 222 478 0 n

57 8 718 684 954 0 n

59 8 716 012 070 0 n

60 8 716 771 349 0 n

5A  

Bemerkungen
Remarks

Bezeichnung
Description

Пружинная защёлка 18mm
Пружинная защёлка 10mm (10x)
Пружинная защёлка 13mm

GB072 14-24(K) Hydraulikblock
Hydraulic block
Гидроблок

Шланг

Насос
Клипс (10x)
Сервопривод
Клипс (10x)
Клипс (10x)
Группа подключения Solar HU1

Прокладка (10x)
Прокладка 18,5x24,3 (10x)
Фильтр
Клипс (10 штук)
Ограничитель протока 12 l/min
коллектор

Резиновое кольцо 12,5x3 WRAS / KTW (1x)

Гидротурбинка
Виброгаситель
Предохранительный клапан
Резиновое кольцо 2,62x6,02 ID EPDM (10x)

Прокладка (10x)

Патрубок
Клипс (10x)
Патрубок обратной гидролинии
Резиновое кольцо 18.7x2.7 (10x)
Воздухоудалитель
Патрубок

Переходник
Предохранительный клапан
Переходник
Сифон
Манометр
Датчик  температуры

Угловой годропатрубок
Патрубок обратной гидролинии
Патрубок
Патрубок
Патрубок
Патрубок обратной гидролинии

Резиновое кольцо 23x4 (10x)
Резиновое кольцо 20.22 x 3.53 (10x)
Пластинчатый теплообменник
Заглушка (5x)
Винт M5x35 (10x)
Шланг

Шайба 1/2" ( 10 штук )
Зажим
Патрубок обратной гидролинии
Патрубок
Резиновое кольцо 13.87 X 3.53 L (10x)

Резиновое кольцо 17x4 (10x)

12.01.2017 11 6720804364



5
A  

Ersatzteilliste
Spare parts list

Hydraulikblock
Hydraulic block
Гидроблок

GB072 14-24(K)

12.01.2017 12 6720804364



Pos Bestell-Nr.
Ordering no.

Gasart
Gas type

 G
B

07
2-

24
K

61 8 718 642 577 0 n

62 8 716 771 164 0 n

63 8 719 905 518 0 n

64 8 737 600 281 0 n

65 8 719 905 335 0 n

67 7101556 n

68 8 716 103 487 0 n

69 8 716 771 156 0 n

70 8 718 642 855 0 n

71 8 718 642 856 0 n

72 8 718 643 018 0 n

73 8 716 012 625 0 n

5A  

Bemerkungen
Remarks

GB072 14-24(K) Hydraulikblock
Hydraulic block
Гидроблок

Bezeichnung
Description

Запиточное устройство
Резиновое кольцо 6x2,5 (10x)
Ручка-регулятор
Запиточное устройство
Клипс

Заглушка

Кран наполнения/слива, черная
Пружинная защёлка (10x)
Резиновое кольцо 15,54x2,62 (10x)
Крепёж
Крепёж
Тройник

12.01.2017 13 6720804364



5
B  

Ersatzteilliste
Spare parts list

Hydraulikblock
Hydraulic block
Гидроблок

GB072 14-24(K)

12.01.2017 14 6720804364



Pos Bestell-Nr.
Ordering no.

Gasart
Gas type

 G
B

07
2-

14

 G
B

07
2-

24

1 8 718 684 699 0 n n

2 8 716 771 167 0 n n

3 8 716 106 549 0 n n

4 8 716 106 748 0 n n

11 8 716 771 259 0 n n

16 8 718 680 824 0 n n

17 8 718 685 751 0 n n

18 8 716 113 918 0 n n

19 8 718 682 839 0 n n

20 8 718 681 920 0 n n

24 8 718 641 329 0 n n

25 8 718 642 381 0 n n

26 8 718 642 891 0 n n

27 8 718 642 887 0 n n

28 8 718 642 890 0 n n

29 8 718 685 380 0 n n

30 8 716 113 911 0 n n

31 8 718 643 989 0 n n

32 8 716 113 905 0 n n

34 8 716 012 273 0 n n

35 8 718 641 350 0 n n

37 8 718 640 763 0 n n

38 8 711 200 024 0 n n

39 8 718 641 005 0 n n

40 8 718 640 414 0 n n

41 8 718 642 780 0 n n

42 8 718 640 762 0 n n

44 8 716 106 507 0 n n

45 8 718 640 787 0 n n

46 8 716 011 510 0 n n

47 8 716 107 439 0 n n

48 8 716 771 154 0 n n

49 8 716 771 353 0 n n

53 8 718 685 490 0 n n

56 8 718 222 478 0 n n

59 8 716 012 070 0 n n

60 8 716 771 349 0 n n

67 7101556 n n

68 8 716 103 487 0 n n

69 8 716 771 156 0 n n

70 8 718 642 855 0 n n

71 8 718 642 856 0 n n

72 8 718 643 018 0 n n

73 8 716 012 625 0 n n

5B  

Bemerkungen
Remarks

GB072 14-24(K) Hydraulikblock
Hydraulic block
Гидроблок

Резиновое кольцо 12,5x3 WRAS / KTW (1x)

Прокладка 18,5x24,3 (10x)
коллектор
Насос
Клипс (10x)
Сервопривод

Bezeichnung
Description

Пружинная защёлка 18mm
Пружинная защёлка 10mm (10x)
Пружинная защёлка 13mm

Патрубок
Клипс (10x)
Патрубок обратной гидролинии
Резиновое кольцо 18.7x2.7 (10x)
Воздухоудалитель
Патрубок

Патрубок обратной гидролинии
Переходник
Предохранительный клапан
Переходник
Сифон
Манометр

Клипс (10x)
Угловой годропатрубок
Патрубок обратной гидролинии
Патрубок
Патрубок линии подачи
Патрубок

Резиновое кольцо 15,54x2,62 (10x)
Крепёж
Крепёж
Тройник
Заглушка

Резиновое кольцо 20.22 x 3.53 (10x)
Заглушка (5x)
Шланг
Шланг
Кран наполнения/слива, черная
Пружинная защёлка (10x)

Зажим
Патрубок обратной гидролинии
Патрубок
Резиновое кольцо 13.87 X 3.53 L (10x)

Резиновое кольцо 17x4 (10x)
Резиновое кольцо 23x4 (10x)

12.01.2017 15 6720804364



6   
GB072 14-24(K)

Ersatzteilliste
Spare parts list

Schaltkasten
Control box
Блок управления

12.01.2017 16 6720804364



Pos Bestell-Nr.
Ordering no.

Gasart
Gas type

 G
B

07
2-

14

 G
B

07
2-

24

 G
B

07
2-

24
K

1 8 737 903 445 0 n n n

2 8 744 503 040 0 n n n

3 8 718 601 45A 0 n n n

4 8 718 601 44A 0 n n n

5 8 718 601 42A 0 n n n

6 8 712 201 007 0 n n n

9 8 714 404 405 0 n n n

10 8 714 404 406 0 n n n

11 8 714 404 404 0 n n n

12 8 714 404 407 0 n n n

13 8 714 404 403 0 n n n

14 8 714 404 408 0 n n n

15 8 714 404 402 0 n n n

16 8 744 404 090 0 n n n

17 8 744 404 088 0 n n n

18 8 744 404 092 0 n n n

19 8 744 404 089 0 n n n

20 8 744 404 091 0 n n n

21 8 744 404 093 0 n n n

23 8 737 600 644 0 n

23 8 737 600 645 0 n

23 8 737 600 649 0 n

23 8 737 600 650 0 n

23 8 737 600 651 0 n

23 8 737 600 654 0 n

24 8 718 641 334 0 n n n

24 8 737 902 957 0 n n n

25 8 718 640 895 0 n n n

26 8 718 640 887 0 n n n

27 8 718 640 799 0 n n n

27 8 718 649 252 0 n n n

28 8 718 649 254 0 n n n

28 8 718 649 374 0 n n n

29 8 718 640 798 0 n

29 8 718 641 210 0 n n

30 8 704 401 033 0 n n n

32 8 718 650 618 0 n n n

33 8 719 905 146 0 n n n

  8 737 600 167 0 n

  8 737 600 168 0 n

  8 737 600 169 0 n

  8 737 600 170 0 n

  8 737 600 216 0 n

  8 737 600 219 0 n

6

Bemerkungen
Remarks

Bezeichnung
Description

Блок управления
Предохранитель (10x)
Трубка

>=FD656

>=FD656

<=FD655

>=FD656

>=FD656

<=FD655

<=FD655

>=FD656

GB072 14-24(K) Schaltkasten
Control box
Блок управления

Штекер 3-х разъёмный N/L, серый
Штекер 3-х разъёмный N/L, фиолетовый

Штекер 3-х разъёмный N/L, серый
Штекер 3-х разъёмный N/L, белый
Штекер 2-х разъёмный, зелёный
Штекер 2-х разъёмный, оранжевый

Трубка
Трубка
Компенсатор
Штекер 2-х разъёмный FR/FS, голубой

Штекер 2-х разъёмный HW/CH, желтый

Штекер 3-х разъёмный N/L, зелёный

Крепёж
Крепёж
Кабельный жгут 230V
Кабельный жгут HV
Кабель запальника
Кабель запальника

Кодирующий штекер KIM-51 1126 (LPG)

Кодирующий штекер KIM-52 1127 (LPG)

Кодирующий штекер KIM-53 1168 (NG)

Кодирующий штекер KIM-22 1171 (LPG)

Трансформатор
Трансформатор

Штекер 2-х разъёмный, красный
Штекер 2-х разъёмный, голубой
Штекер 2-х разъёмный, серый
Штекер 2-х разъёмный, коричневый
Кодирующий штекер KIM-06 1121 (NG)

Кодирующий штекер KIM-07 1122 (NG)

Комплект перенастройки на природный газ  LPG->NG GB072/172-24

Комплект перенастройки на сжиженный газ NG->LPG GB072/17-24K

Комплект перенастройки на природный газ GB072/172-24K

Комплект перенастройки на природный газ LPG->NG GB072/172-14

Комплект перенастройки на сжиженный газ NG->LPG GB072/172-14

Кабельный жгут
Кабельный жгут
Сетевой кабель
Крепёж
Винт (10 штук)
Комплект перенастройки на сжиженный газ NG->LPG GB072/172-24

12.01.2017 17 6720804364



Pos
1
1
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
22
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

4
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Übersetzungsliste
List of translations

Description

Nut (10x)
Seal exaust 59dia (10x)
Pipe
Screw 4,8X9,5 (10x)
Washer 80mm
support

Expansion vessel
Screw M5X12 (10x)
Washer
Washer 18.6 X 13.5 X 1.5 (10x)
cover plate
Flue Tube - Upper

Element of construction
Front shell trim low
Frame trim low
Trade mark badge Buderus
Screw M5X22 (10x)
Washer

Lock Condensate receiver WB6 Buderus
Nut
Temperature sensor
Inspection window
Flanged Nut M8
Condensate receiver

Burner
Displacement body
Lower baffle
Set of mirrors
High Limit Stat 120 dec
Temperature limiter assy

Screw (10x)
Covering sheet
Element of construction
Heating block
Electrodes
Washer

Air limiter
Flow pipe
Throttle bush
Gas pipe
O-ring 12x3 (10x)
Unit Union

Mounting plate
Screw 60x14 (2x)
Washer
Set of mirrors
Casing
Diaphragm

Seal
Seal
Service Kit WB6
Element of construction
Centrifugal blower
Seal

Angle bracket
Gas valve
Angle bracket

12.01.2017 18 6720804364



Pos
18
19
20
21
23
24
25
5A
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
53
55
56

fixing bracket
Element of construction
Clip Wire 18mm (10x)
Retaining spring 10mm (10x)
Safety Clip 13mm (1x)
O-ring 12,5x3 WRAS / KTW (1x)

Washer 18,3x24,3 (10x)
Gas pipe vertical
Fibre washer 25x30x1.5 (10x)
Bracket
Bracket
casing

Übersetzungsliste
List of translations

Description

Clip return connection (x10)
Motor Diverter Valve
Clip pump return unit (x10)
Clip (10x)
Connection kit Solar HU1
elbow

Washer 18,5x24,3 (10x)
DHW Filter insert
Clip (10x)
Flow regulator type E-W 12 l/min red
Manifold plate
Pump UPS 15-60 HU1

Turbine
Silencer
Pressure relief valve DHW
O-ring 2.62 x 6.02 ID EPDM (10x)
Gasket (10x)
Washer 18mm (10x)

Clip (10x) 18
Return elbow
O-ring 18.7x2.7 (10x)
Vent valve
Pipe
Washer 18.6 X 13.5 X 1.5 (10x)

Safety Valve
Connector
Siphon
pressure gauge
Temperature sensor
Pipe

Return pipe
Pipe DHW assy. vertical
Pipe CH flow vertical
Pipe
Return unit
Elbow PRV

O-ring 20.22 x 3.53 70 EPDM (x10)
Heat exchanger plate
Stopper (5x)

Clamp Lever
Pipe
Pipe
O-ring 13.87 X 3.53 L (10x)
O-ring 17x4 (10x)
O-ring 23x4 (x10)

12.01.2017 19 6720804364



Pos
57
59
60
61
62
63
64
65
67
68
69
70
71
72
73
5B
1
2
3
4
11
16
17
18
19
20
24
25
26
27
28
29
30
31
32
34
35
37
38
39
40
41
42
44
45
46
47
48
49
53
56
59
60
67
68
69
70

Screw M5x35 (10x)
Hose
Hose
Filling loop
O-ring 6x2,5 (10x)
Handle

Übersetzungsliste
List of translations

Description

Safety Clip 13mm (1x)
O-ring 12,5x3 WRAS / KTW (1x)
Washer 18,5x24,3 (10x)
Manifold
Pump UPS 15-60 HU1
Clip return connection (x10)

Bracket
T-adaptor
Plug plastic
Element of construction
Clip Wire 18mm (10x)
Retaining spring 10mm (10x)

Filling loop
cable clip (10x)
Fill and drain cock
Wireform spring(10x)
O-ring 15,54x2,62 (10x)
Bracket

pressure gauge
Pipe
Clip (10x) 18
Return elbow
O-ring 18.7x2.7 (10x)
Vent valve

Pipe
Return unit
Elbow PRV
Safety Valve
Connector
Siphon

Motor Diverter Valve
Clip pump return unit (x10)
elbow
Return pipe
Pipe
flow pipe

Wireform spring(10x)
O-ring 15,54x2,62 (10x)
Bracket

O-ring 23x4 (x10)
O-ring 20.22 x 3.53 70 EPDM (x10)
Stopper (5x)
Hose
Hose
Fill and drain cock

Pipe
Clamp Lever
Pipe
Pipe
O-ring 13.87 X 3.53 L (10x)
O-ring 17x4 (10x)

12.01.2017 20 6720804364



Pos
71
72
73
6
1
2
3
4
5
6
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
23
23
23
23
23
24
25
26
27
28
29
30
32
33

Übersetzungsliste
List of translations

Description

connecting terminal 3-pol N/L orange
connecting terminal 3-pol N/L grey
connecting terminal 3-pol N/L violet
connecting terminal 3-pol N/L green
connecting terminal 3-pol N/L white
connecting terminal 2-pol green

Cover
Cover
Cover
Cable strain relief
connecting terminal 2-pol FR/FS blue
connecting terminal 2-pol HW/CH yellow

Bracket
T-adaptor
Plug plastic
Element of construction
Control_unit CUS Trim Low G-Low BC20
Fuse (10x)

Fixing bracket
Fixing bracket
Cable tree HV
Igniter sensor cable
Cable tree
Power cable

Code plug KIM-07 1122 (NG)
Code plug KIM-51 1126 (LPG)
Code plug KIM-52 1127 (LPG)
Code plug KIM-53 1168 (NG)
Code plug KIM-22 1171 (LPG)
Transformer

connecting terminal 2-pol orange (5x)
connecting terminal 2-pol red
connecting terminal 2-pol blue (5x)
connecting terminal 2-pol grey
connecting terminal 2-pol brown
Code plug KIM-06 1121 (NG)

Gas conversion set  LPG->NG GB072/172-14
Gas conversion set  NG->LPG GB072/172-14

Bracket Spark igniter
Screw (10x) M4x6
Gas conversion set  NG->LPG GB072/172-24
Gas conversion set  LPG->NG GB072/172-24
Gas conversion set  NG->LPG GB072/17-24K
Gas conversion set  LPG->NGGB072/172-24K

12.01.2017 21 6720804364



Russia7 736 900 148 GB072-14

Gerätetypen
Types of appliances

Gerät
Appliance

Bestell-Nr.
Ordering no.

Land
Country

S-Nr.
S-Nr.

Bemerkungen
Remarks

Russia7 736 900 147 GB072-24

Russia7 736 900 146 GB072-24K

12.01.2017 22 6720804364



12.01.2017 23 6720804364



x

12.01.2017 24 6720804364


